PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                 № ________
ст-ца Каневская

Об утверждении уполномоченного органа на проведение оценки
регулирующего воздействия нормативных правовых актов Совета
муниципального образования Каневской район
В соответствие с частью 1 статьи 34, статьи 43, частей 3,4 статьи 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года №3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:
1. Определить администрацию муниципального образования Каневской район, в лице управления экономики администрации муниципального образования Каневской район, уполномоченным органом на проведение оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Совета муниципального образования Каневской район, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами Совета муниципального образования Каневской район обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности в порядке, установленном муниципальными нормативными правовыми актами в соответствии с законом Краснодарского края, за исключением проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета муниципального образования Каневской район, устанавливающих, изменяющих, приостанавливающих, отменяющих местные налоги и сборы, а также регулирующих бюджетные правоотношения.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                 М.А. Моргун